
L’OLIMPE
DES

DIEUX



On dit que les dieux observent le 

monde d'en haut… nous, on prefere 

le faire avec un bon cocktail

a la main.

Cette carte s'inspire des mythes

et legendes qui habitent tous les 

recoins de la planete, pensee pour 

que chaque gorgee soit une offrande 

a votre palais.

Belle vue, belle ambiance

et cocktails venus

d'une autre dimension.
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Origine : Mythologie guanche (Îles Canaries)
Divinité suprême des aborigènes guanches
Symbole du Bien, de la Lumière et de l’Ordre de l’Univers

ACORÁN   15€
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Origine : Mythologie nordique (Scandinavie)
Dieu du tonnerre, de la force et de la protection
Porteur du marteau Mjölnir et protecteur de l’humanité

ÞÓRR  16€
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Origine : Mythologie grecque
Déesse de l’amour, de la beauté et de la fertilité
Née de l’écume de la mer

AΦPoδ ítη    15€



DIONYSUS
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Δ ióvuσoς     14€

Origine : Mythologie grecque
Dieu du vin, de l’extase, du théâtre et de la fertilité
Associé à la démesure rituelle et au renouveau spirituel
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Origine : Mythologie égyptienne
Dieu du Soleil et créateur du monde  /  Il voyageait sur sa barque solaire
à travers le ciel pendant le jour et dans l’au-delà pendant la nuit

15€
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GANESHA

Origine : Mythologie hindoue
Dieu à tête d’éléphant, protecteur de la sagesse,
des commencements et du dépassement des obstacles

गणेश 15€
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inari
稲荷

Origine : Religion shintoïste (Japon)
Divinité de la fertilité, du riz, de l’agriculture et de la prospérité
Ses messagers sont les renards (kitsune)

16€
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Ceuci

Origine : Mythologie indigène brésilienne (Tupi-Guarani)
Divinité féminine liée à l’agriculture, à la nature,
à la lune et à la fertilité de la terre

CEUCI  14€
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Ochún
OSUN  15€

Origine : Religion yoruba (Afrique de l’Ouest)
Orisha de l’amour, des eaux douces, de la fertilité et de la beauté
Également vénérée dans les religions afro-américaines 
telles que la Santería
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Mayahuel

Origine : Mythologie mexica (nahuatl, Mésoamérique)
Déesse du maguey (agave) et mère du pulque
Symbole de la fertilité, de la nourriture et de l’ivresse sacrée

MaYAhuel  16€
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Pele

Origine : Mythologie hawaïenne
Déesse du feu, des volcans et de la création
Elle réside dans le volcan Kīlauea, à Hawaï

PELE  16€
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MANITOU  16€

Origine : Croyances autochtones algonquines (Amérique du Nord)
Esprit sacré présent en tous les êtres vivants
Il peut être bienveillant ou puissant selon le contexte
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BOUDDHA

DEMETER

mockta i ls
Cocktails sans alcool

 बुद्ध  11€

 Δημήτηρ  11€
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Loki
LOKI  11€
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Croquettes

en-cas

4 unités 10€
8 unités 18€

4€
4€
5€
5€
2,5€/piéce
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 12,50€
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13€
14€
14€
14€
16€

dISTILLAts



Gin
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14€
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16€
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15€
13€
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14€
13€
14€
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13€
14€
11€
14€
14€
25€

Rhum
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15€
14€
13€
15€
10€

Style français
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12€
13€
18€
12€

Style britannique

Style hispanique
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18€
15€
13€
12€
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14€
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Blended

whi sky ecoss a i s
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13€
15€
15€
20€
14€
13€
20€
14€
13€
16€
17€
15€
14€
20€
17€

Single Malt
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12€
15€
14€
16€
12€
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18€
20€
13€
25€
44€
28€

whi skey ir landa i s

whi sky japona i s
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12€
15€
12€
13€
20€
16€
17€
17€
27€
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whi sky frança i s 

whi skey amer i ca i n



Cognac
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15€
24€
15€
13€
19€
24€

Brandy
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calvados

armagnac
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tequ i la

mezcal



4€
6€
4€
5€

5,5€
6,5€
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eaux

boi ss ons



coffees and teas
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#THEARTOFMIXING




